Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O serieă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nepublicate nu se primesc — Nouaștiri nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 171.

Mercuri, 5 (17) August.

1887.

Brașov, 4 August 1887.

„Nu vom înceta a reclama drepturile de cetățeni pentru marea majoritate a populației transilvane, care geme sub supremația Maghiarilor.“